]!-eal,.Sie1 pointed oval, rfiin. x r|, srGrLL, THoME FrL, cnrsrrrN.! Not in MS.

. 
t T*9 rvhite_ seals ; on the right r$ in. x r in., a fish ; SrcILL, cnrsTraNnFIL' R.q.D, ; on the left broken.

- . 
a Perhaps she was a sister of cristiana Fitz-Ralf rvho marriecl John deFreine. If so, this deed would be about Horwood.
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€lameum &,totum ius quod habui uel habere potui in uirgata
terre quam Aelicia soror mea dedit monachis de Longauillq
quando se reddidit eis. Hoc feci assensu & uolttntate Radulfi
filii mei & iurauimus ego & Radulfus frlius meus super sanctum
altare quod nunquam eos uexabimus super hoc. Et propter
hoc dedtrunt nobls monachi quatuor solidos sterlingorum. De
hoc testes sunt magister Iohannes de Saukeuille, Ricardus filius
Rogeri, Mainus clericus, Tomas de Pontefracto, lohannes pre-
fectus, Hugo filius Eswi, Tomas de Bosco, Robertus capellanus.

22.

[c. tt75. William de Sulbiri qztitclaints to tlte nrunks a ahgate- 
zahiclt /zis aunt, Alice Fitt-Ralf, ltacl giaen. Nezuing'ton
Longeaille, No. 5o.l

Sciant presentes & futuri quod ego Willelmus de Sulbiri
quietum clamaui H. priori de Longauilla & conuentui assensu

& uoluntate Roberti filii & heredis mei totum clamum (szc) &
'totum ius quod habui uel habere potui in uirgata terre quam
Aelicia "mit. me, dedit monachis de Longauilla, quando se

reddidit eis in puram & perpetuam elemosinam, & iurauimus
,ego & R. filius & heres meus super sanctum altare quod nun-
quam .or uexabimus super hoc. Et propter hoc dederunt nobis
predicti monachi unam marcam argenti. De hoc testes sunt
Gaufridus Talun & magister Iohannes de Saukeuille, Eustachius
de Neutoze, Mainus clericus, Gaufridus capellanus, Iohannes
prefectus, Hugo filius Eswi, Robertus de Saudene, Thomas de
Bosco.

23.

Lf"u. I4, I I8l. 7-he monhs lease to Main, /r'esbiter, a aitgate
ir. Horwood and the titltes of the demesne of Beacltarty'ton.
Neutington Longeaille, No, toz.f

Sciant tam presentes quam futuri hanc compositionem
factam esse inter priorem & monachos de Longauilla et Main
.presbiterum. Prefati monachi pro xv solidis, quos predicto
M. pro bono pacis annuos debebant, ipsius petic:one & rogatu
unam uirgatam terre que fuit Roberti Belet in uilla Horewd'
.assignauerunt pro qirinque solidis, quamdiu Main uixerit ;

"quo defuncto, Willelmo ipsius fiiio concessertlnt eandem
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uirgatarn terre terrendam in uita sua tali redditu & consue-
tudine qualem prefata uirgata debet & ceteri homines de
Horeu,d' suas uirgatas tenent ; sed & pro reliquis x solidis
assignauerunt eidem M. decimam de dominio Bechantone,"
Quoaduixerit tenendam, & pcst eius obitum concesserunt.
eandem decimam Roberto filio ipsius tenendam in uita sua,
pensione annua x solidorum, quos pro eadem decima reddet
monachis ad Pentecosten. Insuper & eidem R, concesserunt.
illarn uirgatam terre que fuit Ysembardi post obitum patris,.
terrendam tali redditu & consuetudine qualem eadem uirgata
debet. Et notandum quod quamdiu Main uixerit pro utraque
uirgata reddet regium securrdum consuetudinem regni. Pre-,
dictus uero Main tactis sacrosanctis euaugeliis sollempniter-
abiurauit predictam pensionem xv solidorum quos illi annLlos
reddebant, & quod eos proinde nec per se nec per alium
ulterius uexabit, & sic transaction:m rnonaqhis reddidit qr.re
facta fuerat coram episcopis Cicestriensi & Exoniensi. Facta.
est autem hec compositio anno ab Incarnacione domini.
Mo co Lxxxo primo xtxo kalendas F'ebruarii apud \\rienge
presente Roberto archidiacono Bukingeham. Qr" ut rata &
inconcussa permaneat sigillo conuentus & sigiilo eiusdem
archidiaconi est confirmata. I-Iis testibus, magistro Alardo
de Burneham, Radulfo filio Berneri decano, Petro de Witcerche
decarro, Waltero Passelaue, Alexandro de Draentone, Michaele
de Blechelai, Ricardo de Nirventon', Willelmo de Horeu'd'"
Willelmo de Wacldon' presbiteris & capellano de Wienge.l